
                                    

 

Conservatorio di musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 
Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA PER L’INDIVIDUAZIONE 
DI CORRIPETITORI, STRUMENTISTI E ORCHESTRALI AGGIUNTI  

PER L’EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE 
 

STRUMENTI A FIATO 
 

RIAPERTURA DEI TERMINI 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Bando prot. 4716/C7 dd. 13.09.2024 – “Bando per l’individuazione di corripetitori, 
strumentisti e orchestrali aggiunti per l’eventuale stipula di contratti di collaborazione”; 
 
PRESO ATTO delle domande già pervenute e che saranno considerate valide; 
 
TENUTO CONTO della necessità di incrementare l’elenco dei collaboratori per le graduatorie dei vari 
strumenti; 
 

DISPONE 
 
la riapertura dei termini del bando prot. 4716/C7 dd. 13.09.2024, fino al 14/11/2024. 
 
 
 
         Il Direttore 
        (prof. Sandro Torlontano) 


		2024-11-08T11:54:16+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2024-11-08T12:56:18+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




